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50m, Kinder M11 03.03.2024 / 13:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 213 Bettels Sven 2013 GER TuS Köln rrh. 7,86 1./V
2 237 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG 7,88 1./III
3 55 Jansen Kilian 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 8,14 1./I
4 3 Gülden Karl 2013 GER ART Düsseldorf 8,22 2./V
5 75 Keller Leo 2013 GER LG Remscheid 8,26 1./II
6 155 Mazur Nazarii 2013 UKR Troisdorfer LG 8,28 2./I
7 219 Schlimbach Tobias 2013 GER TV Dellbrück 1895 8,30 1./IV
8 21 Amba Fouda Eliah 2013 GER Cologne Athletics 8,41 3./V
9 24 Wendland Lian 2013 GER Cologne Athletics 8,48 2./IV

10 30 Normann Georg Friedrich 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 8,51 (.510) 4./V
10 135 Reichert Felix 2013 GER SSG Königswinter 8,51 (.510) 2./II
12 85 Fiedler Theo 2013 GER LT DSHS Köln 8,52 2./III
13 84 Kulke Jonathan 2013 GER LT DSHS Köln 8,53 3./III
14 76 Kosanetzky Jonas 2013 GER LG Remscheid 8,61 4./III
15 207 Sirma Lezan 2013 GER TuS Köln rrh. 8,65 3./II
16 27 Voges Philip 2013 GER Hennefer Turnverein 8,66 3./IV
17 37 Teslau Thaavi 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 8,67 3./I
18 235 Bock Jonathan 2013 GER TV Dellbrück 1895 8,72 4./I
19 232 Störing Jakib 2013 GER TV Herkenrath 8,82 5./I
20 208 Schuld Jasper 2013 GER TuS Köln rrh. 8,85 5./V
21 233 Best Otis 2013 GER TV Herkenrath 8,95 6./V
22 203 Bauer Eric 2013 GER TuS Köln rrh. 9,06 6./I
23 221 Lindemann Mats 2013 GER TV Dellbrück 1895 9,17 4./II

79 Reiss David 2013 GER LG Remscheid ab. -/III
132 Franz Jacob 2013 GER SSG Königswinter ab. -/II
194 Noßke Johannes 2013 GER TuS 08 Lintorf ab. -/IV

5 Manna Ettore 2013 ITA ART Düsseldorf ab. -/IV
86 Schäfer Leonhard 2013 GER LT DSHS Köln n.a. -/IV

234 Kaplan Hugo 2013 GER Verein für Sport und Freizeit n.a. -/II
129 Caninenberg Oscar Henri 2013 GER Sportgemeinschaft Monheim n.a. -/III

Hochsprung, Kinder M11
Finale 03.03.2024 / 11:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,34

1 75 Keller Leo 2013 GER LG Remscheid 1,28
- - - - - O O O XXX

2 237 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG 1,20
- - O XO XO O XXX

3 213 Bettels Sven 2013 GER TuS Köln rrh. 1,15
O O XO O XXO XXX

4 84 Kulke Jonathan 2013 GER LT DSHS Köln 1,10
- O O O XXX

5 37 Teslau Thaavi 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 1,05
O O XO XXX

234 Kaplan Hugo 2013 GER Verein für Sport und Freizeit ab.

208 Schuld Jasper 2013 GER TuS Köln rrh. ab.
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Weitsprung Zone, Kinder M11
Finale 03.03.2024 / 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 219 Schlimbach Tobias 2013 GER TV Dellbrück 1895 4,27
3,74 3,98 4,14 4,06 4,04 4,27

2 213 Bettels Sven 2013 GER TuS Köln rrh. 4,25
3,81 3,96 3,72 4,10 4,14 4,25

3 75 Keller Leo 2013 GER LG Remscheid 4,19
3,96 4,03 4,19 4,18 4,01 4,08

4 85 Fiedler Theo 2013 GER LT DSHS Köln 4,02
3,49 3,57 3,81 3,86 4,02 3,88

5 235 Bock Jonathan 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,90
x 3,81 3,78 3,84 x 3,90

6 55 Jansen Kilian 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 3,89
3,50 3,67 3,80 3,85 3,75 3,89

7 76 Kosanetzky Jonas 2013 GER LG Remscheid 3,77
x x 3,77 3,58 3,71 3,75

8 84 Kulke Jonathan 2013 GER LT DSHS Köln 3,74
3,74 3,72 3,70 3,61 3,46 3,70

9 3 Gülden Karl 2013 GER ART Düsseldorf 3,70
3,02 3,56 3,70

10 208 Schuld Jasper 2013 GER TuS Köln rrh. 3,58
3,41 3,39 3,58

11 207 Sirma Lezan 2013 GER TuS Köln rrh. 3,54
3,43 3,36 3,54

12 237 Mühlhausen Jussi 2013 GER Troisdorfer LG 3,54
3,54 3,12 3,18

13 155 Mazur Nazarii 2013 UKR Troisdorfer LG 3,45
3,12 3,14 3,45

14 135 Reichert Felix 2013 GER SSG Königswinter 3,42
x 3,42 3,28

15 37 Teslau Thaavi 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 3,38
3,34 3,38 3,30

16 30 Normann Georg Friedrich 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 3,35
3,17 3,18 3,35

17 27 Voges Philip 2013 GER Hennefer Turnverein 3,34
3,10 3,29 3,34

18 232 Störing Jakib 2013 GER TV Herkenrath 3,31
3,24 3,31 3,28

19 233 Best Otis 2013 GER TV Herkenrath 3,31
2,34 3,31 3,07

20 221 Lindemann Mats 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,02
3,02 2,93 2,90

86 Schäfer Leonhard 2013 GER LT DSHS Köln ab.

132 Franz Jacob 2013 GER SSG Königswinter ab.

129 Caninenberg Oscar Henri 2013 GER Sportgemeinschaft Monheim ab.

234 Kaplan Hugo 2013 GER Verein für Sport und Freizeit ab.

24 Wendland Lian 2013 GER Cologne Athletics ab.

21 Amba Fouda Eliah 2013 GER Cologne Athletics ab.

194 Noßke Johannes 2013 GER TuS 08 Lintorf ab.

79 Reiss David 2013 GER LG Remscheid ab.

5 Manna Ettore 2013 ITA ART Düsseldorf ab.
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung
Finale 03.03.2024 / 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 86 132 37 135 213 129 55 3 233 208 234 219 24 232 207
21 85 75 27 30 221 155 76 194 84 79 5 237 235

50m, Kinder M10 03.03.2024 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 158 Schmidt Maximilian 2014 GER Troisdorfer LG 8,15 1./IV
2 87 Chiru Marc-Constantin 2014 GER LT DSHS Köln 8,18 1./III
3 123 Frömmer Sebastian 2014 GER Sportgemeinschaft Monheim 8,24 1./V
4 157 Meutzner Matteo 2014 GER Troisdorfer LG 8,27 1./VI
5 34 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,36 (.360) 2./IV
5 121 Grünberg Tim 2014 GER Ski-Klub Prüm 8,36 (.360) 2./III
7 210 Kempf Finn 2014 GER TuS Köln rrh. 8,46 1./I
8 214 Grube Finn 2014 GER TuS Wesseling 8,48 2./I
9 83 Spelthann Enno 2014 GER LT DSHS Köln 8,51 3./IV

10 7 Rück Lennard 2014 GER ART Düsseldorf 8,63 2./V
11 206 Meik Bastian 2014 GER TuS Köln rrh. 8,74 3./I
12 199 Hasenbach Elia 2014 GER TuS Köln rrh. 8,75 4./IV
13 8 Soumaré Jamal 2014 GER ART Düsseldorf 8,78 2./VI
14 122 Käsmacher Linus Malte 2014 GER Sportgemeinschaft Monheim 8,80 1./II
15 231 Siegert Henry 2014 GER TV Herkenrath 8,93 3./VI
16 200 Tosunoglu Kemal 2014 GER TuS Köln rrh. 8,94 3./III
17 151 Mensching Iannis 2014 GER Troisdorfer LG 9,08 4./VI
18 137 Dewald Elias 2014 GER SV Blau-Gelb Dernau 9,17 5./VI
19 115 Schatz Maximilian 2014 GER Meckenheimer Sportverein 9,18 3./V
20 202 Anker Ares 2014 GER TuS Köln rrh. 9,20 4./I
21 204 Domann Erik 2014 GER TuS Köln rrh. 9,24 4./V
22 42 Stüttgen Henri 2014 GER Leichlinger Turnverein 9,29 2./II
23 63 Mohammed Rodi 2014 GER LG Halver-Schalksmühle 9,32 5./IV
24 88 Stechert Mika 2014 GER LT DSHS Köln 9,65 5./I
25 116 Wagenaar Joris 2014 GER Meckenheimer Sportverein 10,67 3./II

6 Bodrov Aleksey 2014 RUS ART Düsseldorf ab. -/III
39 Adem Ziyad 2014 GER LAZ Rhein-Sieg ab. -/I

163 Matthes Timo 2014 GER Troisdorfer LG ab. -/III
201 Gerichhausen Jan 2014 GER TuS Köln rrh. ab. -/V
43 Steffen Jona 2014 GER Leichlinger Turnverein ab. -/II
44 Richartz Jonah 2014 GER Leichlinger Turnverein ab. -/II

209 Longerich Janik 2014 GER TuS Köln rrh. n.a. -/II

Hochsprung, Kinder M10
Finale 03.03.2024 / 11:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28

1 34 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 1,25
XXO O O O XO XO XO XXX

2 121 Grünberg Tim 2014 GER Ski-Klub Prüm 1,15
XXO XO XO XXO XXO XXX

3 158 Schmidt Maximilian 2014 GER Troisdorfer LG 1,10
- O O O XXX

4 87 Chiru Marc-Constantin 2014 GER LT DSHS Köln 1,10
O O O XO XXX

5 214 Grube Finn 2014 GER TuS Wesseling 1,05
- O XXO XXX
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Hochsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Finale 03.03.2024 / 11:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28

6 83 Spelthann Enno 2014 GER LT DSHS Köln 0,95
O XXX

163 Matthes Timo 2014 GER Troisdorfer LG ogV
XXX

199 Hasenbach Elia 2014 GER TuS Köln rrh. ab.

6 Bodrov Aleksey 2014 RUS ART Düsseldorf ab.

210 Kempf Finn 2014 GER TuS Köln rrh. ab.

39 Adem Ziyad 2014 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

44 Richartz Jonah 2014 GER Leichlinger Turnverein ab.

Weitsprung Zone, Kinder M10
Finale 03.03.2024 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 87 Chiru Marc-Constantin 2014 GER LT DSHS Köln 3,89
3,54 3,60 3,89 3,87 x 3,89

2 157 Meutzner Matteo 2014 GER Troisdorfer LG 3,78
3,25 3,44 3,52 3,69 3,76 3,78

3 83 Spelthann Enno 2014 GER LT DSHS Köln 3,62
3,32 3,45 3,38 3,50 3,37 3,62

4 158 Schmidt Maximilian 2014 GER Troisdorfer LG 3,61
3,55 3,48 3,53 3,58 3,44 3,61

5 34 Wassong Robin 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,52
3,30 3,39 3,41 3,14 3,52 3,40

6 210 Kempf Finn 2014 GER TuS Köln rrh. 3,45
3,33 3,42 3,26 3,32 3,28 3,45

7 214 Grube Finn 2014 GER TuS Wesseling 3,43
3,31 3,19 3,23 3,11 3,25 3,43

8 199 Hasenbach Elia 2014 GER TuS Köln rrh. 3,36
3,32 3,18 3,26 3,22 3,36 3,17

9 7 Rück Lennard 2014 GER ART Düsseldorf 3,28
3,18 x 3,28

10 204 Domann Erik 2014 GER TuS Köln rrh. 3,27
3,20 2,72 3,27

11 42 Stüttgen Henri 2014 GER Leichlinger Turnverein 3,25
3,25 2,93 3,18

12 122 Käsmacher Linus Malte 2014 GER Sportgemeinschaft Monheim 3,20
3,15 3,20 3,08

13 123 Frömmer Sebastian 2014 GER Sportgemeinschaft Monheim 3,20
2,90 3,08 3,20

14 206 Meik Bastian 2014 GER TuS Köln rrh. 3,17
2,94 3,17 3,12

15 202 Anker Ares 2014 GER TuS Köln rrh. 3,15
3,15 3,01 3,02

16 8 Soumaré Jamal 2014 GER ART Düsseldorf 3,14
3,08 3,14 3,08

17 115 Schatz Maximilian 2014 GER Meckenheimer Sportverein 3,13
3,02 3,13 2,84

18 151 Mensching Iannis 2014 GER Troisdorfer LG 3,06
2,96 3,06 2,95

19 200 Tosunoglu Kemal 2014 GER TuS Köln rrh. 3,01
2,99 3,01 3,01

20 137 Dewald Elias 2014 GER SV Blau-Gelb Dernau 2,94
2,94 2,85 2,85
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung
Finale 03.03.2024 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

21 231 Siegert Henry 2014 GER TV Herkenrath 2,79
x 2,79 2,34

22 63 Mohammed Rodi 2014 GER LG Halver-Schalksmühle 2,71
2,54 2,71 2,42

23 88 Stechert Mika 2014 GER LT DSHS Köln 2,68
2,68 2,59 2,57

24 116 Wagenaar Joris 2014 GER Meckenheimer Sportverein 1,85
1,83 1,85 x

163 Matthes Timo 2014 GER Troisdorfer LG ab.

43 Steffen Jona 2014 GER Leichlinger Turnverein ab.

201 Gerichhausen Jan 2014 GER TuS Köln rrh. ab.

6 Bodrov Aleksey 2014 RUS ART Düsseldorf ab.

39 Adem Ziyad 2014 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

209 Longerich Janik 2014 GER TuS Köln rrh. ab.

44 Richartz Jonah 2014 GER Leichlinger Turnverein ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31

Finale 163 202 122 43 87 7 115 206 210 204 42 201 151 123 158
214 6 88 39 199 34 137 116 200 83 8 63 209 157 231
44

50m, Kinder W11 03.03.2024 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 153 Hamidi Jasmin 2013 GER Troisdorfer LG 8,00 1./II
2 40 Zucht Lenja 2013 GER Leichlinger Turnverein 8,02 1./VI
3 54 Grewe Marilena 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 8,12 1./III
4 71 Westphal Greta 2013 GER LG Remscheid 8,16 1./VII
5 59 Anderlitschka Sarah 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 8,17 1./I
6 89 Bindernagel Frieda 2013 GER LT DSHS Köln 8,21 2./II
7 1 Faddani Ranya 2013 GER ART Düsseldorf 8,27 2./VII
8 23 Blum Wilma 2013 GER Cologne Athletics 8,29 1./V
9 145 Winkelbauer Lia 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 8,30 2./V

10 136 Janßen Lea 2013 GER SSG Königswinter 8,42 3./VII
11 216 Löb Soraya 2013 GER TV Dellbrück 1895 8,43 3./II
12 220 Regh Mia 2013 GER TV Dellbrück 1895 8,45 2./VI
13 2 Camara Hafsarjorjoh 2013 GER ART Düsseldorf 8,56 3./VI
14 25 Jerkovic Amelie 2013 GER Hennefer Turnverein 8,58 4./II
15 228 Höges Johanna 2013 GER TV Herkenrath 8,59 1./IV
16 126 Cziborra Hanna Matilda 2013 GER Sportgemeinschaft Monheim 8,61 3./V
17 28 Schreckenberg Martha 2013 GER Hennefer Turnverein 8,66 2./III
18 144 Heinzen Melanie 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 8,67 3./III
19 41 Dörrmann Isabelle 2013 GER Leichlinger Turnverein 8,70 (.700) 5./II
19 165 Martins Lena 2013 GER Troisdorfer LG 8,70 (.700) 2./IV
21 154 Brock Pina 2013 GER Troisdorfer LG 8,72 4./III
22 31 Cremer Diana 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 8,84 3./IV
23 140 Laux Frida 2013 GER SV Blau-Gelb Dernau 8,85 4./IV
24 138 Laux Henni 2013 GER SV Blau-Gelb Dernau 8,98 5./III
25 125 Schäfer Emily 2013 GER Sportgemeinschaft Monheim 9,04 4./VI
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 03.03.2024 / 13:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

26 49 Stöver Nellie 2013 GER Leichlinger Turnverein 9,14 (.140) 2./I
26 215 Busch Lisbeth 2013 GER TV Dellbrück 1895 9,14 (.140) 5./VI
28 139 Stockmann Soé 2013 GER SV Blau-Gelb Dernau 9,24 3./I
29 4 Liu Jinxuan 2013 CHN ART Düsseldorf 9,25 4./V
30 124 Wolffram Greta Ida 2013 GER Sportgemeinschaft Monheim 9,38 5./V
31 205 Bücker Anna 2013 GER TuS Köln rrh. 9,70 4./VII
32 78 Sonnenschein Luna 2013 GER LG Remscheid 9,95 4./I

146 Both Klara 2013 GER THC Brühl Leichtathletik ab. -/IV
143 Weber Luisa 2013 GER THC Brühl Leichtathletik ab. -/VI
128 Ahrens Lena Maria 2013 GER Sportgemeinschaft Monheim ab. -/I
229 Lappé Coco 2013 GER TV Herkenrath ab. -/IV
230 Ufer Lilja 2013 GER TV Herkenrath n.a. -/VII

Hochsprung, Kinder W11
Finale 03.03.2024 / 13:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28 1,30

1 40 Zucht Lenja 2013 GER Leichlinger Turnverein 1,30
- - O O O O XO XXO O

2 71 Westphal Greta 2013 GER LG Remscheid 1,20
- - XO O O XXO XXX

2 153 Hamidi Jasmin 2013 GER Troisdorfer LG 1,20
- - O O XO XXO XXX

4 145 Winkelbauer Lia 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 1,10
- O XO O XXX

5 154 Brock Pina 2013 GER Troisdorfer LG 1,10
- O XO XO XXX

6 31 Cremer Diana 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 1,05
O O O XXX

7 41 Dörrmann Isabelle 2013 GER Leichlinger Turnverein 1,00
O XO XXX

8 90 Neumann Martha 2013 GER LT DSHS Köln 0,95
XXO XXX

8 205 Bücker Anna 2013 GER TuS Köln rrh. 0,95
XXO XXX

143 Weber Luisa 2013 GER THC Brühl Leichtathletik ab.

Weitsprung Zone, Kinder W11
Finale 03.03.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 54 Grewe Marilena 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 4,16
4,06 4,15 4,16 3,83 3,50 4,05

2 40 Zucht Lenja 2013 GER Leichlinger Turnverein 4,14
3,93 4,10 4,14 3,84 3,96 4,13

3 153 Hamidi Jasmin 2013 GER Troisdorfer LG 3,92
3,31 3,92 3,91 3,78 3,51 3,70

4 136 Janßen Lea 2013 GER SSG Königswinter 3,77
3,70 3,56 3,77 3,56 3,66 3,58

5 1 Faddani Ranya 2013 GER ART Düsseldorf 3,75
3,66 3,66 3,55 3,60 3,75 3,69

6 71 Westphal Greta 2013 GER LG Remscheid 3,71
3,42 3,59 3,59 3,71 x 3,69

7 220 Regh Mia 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,69
3,26 3,48 3,60 3,69 3,41 3,56

8 59 Anderlitschka Sarah 2013 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 3,62
3,43 3,62 3,01 3,39 3,50 3,46
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Finale 03.03.2024 / 15:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 144 Heinzen Melanie 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 3,54
3,54 3,37 3,54

10 126 Cziborra Hanna Matilda 2013 GER Sportgemeinschaft Monheim 3,51
3,51 3,43 3,38

11 165 Martins Lena 2013 GER Troisdorfer LG 3,51
3,21 3,51 3,40

12 25 Jerkovic Amelie 2013 GER Hennefer Turnverein 3,48
3,18 2,87 3,48

13 41 Dörrmann Isabelle 2013 GER Leichlinger Turnverein 3,44
3,44 3,42 x

14 154 Brock Pina 2013 GER Troisdorfer LG 3,44
3,28 3,44 x

15 216 Löb Soraya 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,38
3,38 3,33 3,21

16 145 Winkelbauer Lia 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 3,37
3,06 3,37 3,18

17 28 Schreckenberg Martha 2013 GER Hennefer Turnverein 3,32
3,20 3,27 3,32

18 138 Laux Henni 2013 GER SV Blau-Gelb Dernau 3,21
2,80 3,21 2,77

19 215 Busch Lisbeth 2013 GER TV Dellbrück 1895 3,17
3,17 3,02 3,08

20 140 Laux Frida 2013 GER SV Blau-Gelb Dernau 3,14
3,12 3,14 2,84

21 31 Cremer Diana 2013 GER LAZ Rhein-Sieg 3,04
3,01 x 3,04

22 139 Stockmann Soé 2013 GER SV Blau-Gelb Dernau 3,00
2,89 3,00 2,67

23 49 Stöver Nellie 2013 GER Leichlinger Turnverein 2,99
2,92 2,84 2,99

24 205 Bücker Anna 2013 GER TuS Köln rrh. 2,88
2,88 2,85 2,69

25 124 Wolffram Greta Ida 2013 GER Sportgemeinschaft Monheim 2,86
2,86 2,63 2,34

26 78 Sonnenschein Luna 2013 GER LG Remscheid 2,82
2,82 1,49 2,80

27 4 Liu Jinxuan 2013 CHN ART Düsseldorf 2,44
2,41 2,38 2,44

28 2 Camara Hafsarjorjoh 2013 GER ART Düsseldorf 2,33
x 2,33 x

125 Schäfer Emily 2013 GER Sportgemeinschaft Monheim ogV
x x x

146 Both Klara 2013 GER THC Brühl Leichtathletik ab.

143 Weber Luisa 2013 GER THC Brühl Leichtathletik ab.

23 Blum Wilma 2013 GER Cologne Athletics ab.

128 Ahrens Lena Maria 2013 GER Sportgemeinschaft Monheim ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33

Finale 78 146 25 1 126 40 153 165 140 125 136 143 28 54 205
4 23 59 41 216 124 71 145 138 144 31 49 139 128 154
2 215 220
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50m, Kinder W10 03.03.2024 / 12:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 35 Mörl Klara 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,22 1./VII
2 185 Schulz Anna Luise 2014 GER Turnverein Rodenkirchen 8,37 1./VIII
3 188 Dornhegge Charlotte 2014 GER Turnverein Rodenkirchen 8,51 1./VI
4 211 Indiran Jamilia 2014 GER TuS Köln rrh. 8,56 1./V
5 95 Pantel Lina 2014 GER LT DSHS Köln 8,57 1./III
6 197 Lutz Lucie 2014 GER TuS Köln rrh. 8,58 2./VII
7 187 Bukowski Naomi 2014 GER Turnverein Rodenkirchen 8,61 2./III
8 65 Kriegeskorte Luisa 2014 GER LG Halver-Schalksmühle 8,69 2./VIII
9 74 Lassoule Salma 2014 GER LG Remscheid 8,73 3./VIII

10 38 Adem Hasinet 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 8,78 1./I
11 147 da Silva Laura 2014 GER THC Brühl Leichtathletik 8,86 1./II
12 91 Empt Sophia 2014 GER LT DSHS Köln 8,87 (.870) 2./I
12 156 Haas Anna 2014 GER Troisdorfer LG 8,87 (.870) 3./VII
14 141 Müller Pia 2014 GER SV Blau-Gelb Dernau 8,88 (.880) 1./IV
14 212 Feiss Livie 2014 GER TuS Köln rrh. 8,88 (.880) 2./VI
16 29 Schoppmann Marlene 2014 GER Hennefer Turnverein 8,89 (.890) 2./II
16 134 Sander Isabel 2014 GER SSG Königswinter 8,89 (.890) 2./II
18 64 Gardemeier Zoe 2014 GER LG Halver-Schalksmühle 8,90 (.900) 2./IV
18 82 Eilers Svea 2014 GER LT DSHS Köln 8,90 (.900) 2./IV
20 142 Kreuzberg Lena 2014 GER SV Blau-Gelb Dernau 9,00 4./IV
21 150 Ramos do Carmo Valentina 2014 GER Troisdorfer LG 9,02 3./I
22 46 Franke Ella 2014 GER Leichlinger Turnverein 9,04 4./I
23 133 Güldenzoph Anna 2014 GER SSG Königswinter 9,08 4./VII
24 114 Kötschau Nora 2014 GER Meckenheimer Sportverein 9,09 5./IV
25 92 Rodemers Eva 2014 GER LT DSHS Köln 9,11 3./VI
26 33 Claus Victoria 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 9,12 6./IV
27 77 Wilms Lea Sofie 2014 GER LG Remscheid 9,15 4./VI
28 164 Weishaupt Nele 2014 GER Troisdorfer LG 9,17 3./III
29 93 Hauke Elsa 2014 GER LT DSHS Köln 9,18 4./VIII
30 94 Schnütgen Mia Lou 2014 GER LT DSHS Köln 9,36 (.360) 5./I
30 152 Nwachukwu Nneka 2014 GER Troisdorfer LG 9,36 (.360) 5./VIII
32 112 Maloku Alea 2014 GER Meckenheimer Sportverein 9,46 (.460) 2./V
32 195 Kurps Greta 2014 GER TuS Köln rrh. 9,46 (.460) 2./V
34 61 Franzen Jouly 2014 GER LG Halver-Schalksmühle 9,55 4./V
35 96 Ellerhold Lotta 2014 GER LT DSHS Köln 9,62 5./VI
36 239 Podgorski Selin 2014 GER Troisdorfer LG 9,63 4./II
37 22 Rulhoff Helena 2014 GER Cologne Athletics 9,64 5./VII
38 45 Demmin Emma 2014 GER Leichlinger Turnverein 9,80 6./VI
39 262 Turkama Anu 2014 GER Cologne Athletics 9,84 4./III
40 130 Rodewies Hanna 2014 GER Sportgemeinschaft Monheim 9,91 6./VIII
41 196 Jänicke Paulina 2014 GER TuS Köln rrh. 9,95 5./II

26 vom Scheidt Marie 2014 GER Hennefer Turnverein ab. -/III
198 Deistler Maya 2014 GER TuS Köln rrh. ab. -/VII
189 Türkay Eljesa 2014 GER Turnverein Rodenkirchen ab. -/II
36 Kornfeld Malou 2014 GER LAZ Rhein-Sieg ab. -/III
66 Brefka Charlotte 2014 GER LG Halver-Schalksmühle ab. -/I

217 Sieger Dana 2014 GER TV Dellbrück 1895 n.a. -/V
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Hochsprung, Kinder W10
Finale 03.03.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,28

1 92 Rodemers Eva 2014 GER LT DSHS Köln 1,10
XXO XO O XO XXX

2 212 Feiss Livie 2014 GER TuS Köln rrh. 1,10
XXO XO O XXO XXX

3 74 Lassoule Salma 2014 GER LG Remscheid 1,05
O O O XXX

4 156 Haas Anna 2014 GER Troisdorfer LG 1,05
O O XXO XXX

4 164 Weishaupt Nele 2014 GER Troisdorfer LG 1,05
O O XXO XXX

6 38 Adem Hasinet 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 1,05
XO O XXO XXX

7 82 Eilers Svea 2014 GER LT DSHS Köln 1,00
O O XXX

8 47 Zucht Zoey 2015 GER Leichlinger Turnverein 1,00
O XO XXX

9 33 Claus Victoria 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 1,00
XXO XO XXX

10 147 da Silva Laura 2014 GER THC Brühl Leichtathletik 0,95
O XXX

11 197 Lutz Lucie 2014 GER TuS Köln rrh. 0,95
XO XXX

150 Ramos do Carmo Valentina 2014 GER Troisdorfer LG ogV
XXX

93 Hauke Elsa 2014 GER LT DSHS Köln ogV
XXX

196 Jänicke Paulina 2014 GER TuS Köln rrh. ogV
XXX

195 Kurps Greta 2014 GER TuS Köln rrh. ogV
XXX

162 Alkin Amira 2015 GER Troisdorfer LG ab.

161 Schlebusch Nele 2015 GER Troisdorfer LG ab.

Weitsprung Zone, Kinder W10
Finale 03.03.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 94 Schnütgen Mia Lou 2014 GER LT DSHS Köln 3,66 1./II
3,66 3,58 3,56 3,52 3,62 3,50

2 185 Schulz Anna Luise 2014 GER Turnverein Rodenkirchen 3,60 1./I
3,60 3,50 3,44 3,42 3,53 3,46

3 187 Bukowski Naomi 2014 GER Turnverein Rodenkirchen 3,47 2./I
3,37 3,38 3,32 3,43 3,47 3,41

4 95 Pantel Lina 2014 GER LT DSHS Köln 3,43 2./II
3,39 3,18 3,01 3,33 3,43 3,43

5 156 Haas Anna 2014 GER Troisdorfer LG 3,42 3./II
x 3,19 3,35 3,35 3,30 3,42

6 65 Kriegeskorte Luisa 2014 GER LG Halver-Schalksmühle 3,40 4./II
3,40 3,13 3,30 3,11 3,18 3,13

7 211 Indiran Jamilia 2014 GER TuS Köln rrh. 3,33 5./II
3,33 3,25 x x x 3,26

8 147 da Silva Laura 2014 GER THC Brühl Leichtathletik 3,32 3./I
3,32 3,10 3,13 3,02 2,98 3,16

9 91 Empt Sophia 2014 GER LT DSHS Köln 3,31 6./II
3,31 3,12 3,23
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung
Finale 03.03.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 74 Lassoule Salma 2014 GER LG Remscheid 3,30 4./I
3,24 3,19 3,30

11 188 Dornhegge Charlotte 2014 GER Turnverein Rodenkirchen 3,28 5./I
3,18 3,28 3,17

12 150 Ramos do Carmo Valentina 2014 GER Troisdorfer LG 3,25 6./I
3,25 3,20 3,14

13 197 Lutz Lucie 2014 GER TuS Köln rrh. 3,25 7./II
x 3,12 3,25

14 142 Kreuzberg Lena 2014 GER SV Blau-Gelb Dernau 3,24 8./II
3,04 3,24 3,19

15 212 Feiss Livie 2014 GER TuS Köln rrh. 3,23 7./I
3,23 3,12 3,17

16 35 Mörl Klara 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,20 9./II
2,85 3,20 2,90

17 64 Gardemeier Zoe 2014 GER LG Halver-Schalksmühle 3,17 8./I
3,12 3,04 3,17

18 133 Güldenzoph Anna 2014 GER SSG Königswinter 3,16 10./II
3,16 3,13 2,67

19 92 Rodemers Eva 2014 GER LT DSHS Köln 3,13 11./II
2,98 3,13 2,93

20 82 Eilers Svea 2014 GER LT DSHS Köln 3,11 9./I
3,11 2,92 2,67

21 141 Müller Pia 2014 GER SV Blau-Gelb Dernau 3,10 10./I
3,09 3,10 x

22 114 Kötschau Nora 2014 GER Meckenheimer Sportverein 3,09 11./I
3,09 2,89 3,03

23 152 Nwachukwu Nneka 2014 GER Troisdorfer LG 3,09 12./I
3,09 2,98 2,90

24 29 Schoppmann Marlene 2014 GER Hennefer Turnverein 3,09 12./II
3,09 2,95 2,70

25 46 Franke Ella 2014 GER Leichlinger Turnverein 3,08 13./II
3,08 2,46 2,85

26 38 Adem Hasinet 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 3,06 13./I
2,78 3,06 2,87

27 61 Franzen Jouly 2014 GER LG Halver-Schalksmühle 3,06 14./I
2,77 x 3,06

28 77 Wilms Lea Sofie 2014 GER LG Remscheid 3,04 14./II
2,86 2,98 3,04

29 134 Sander Isabel 2014 GER SSG Königswinter 2,86 15./I
2,86 x 2,81

30 93 Hauke Elsa 2014 GER LT DSHS Köln 2,86 15./II
x 2,86 2,71

31 196 Jänicke Paulina 2014 GER TuS Köln rrh. 2,79 16./I
2,79 2,71 2,46

32 164 Weishaupt Nele 2014 GER Troisdorfer LG 2,77 17./I
2,77 2,68 2,35

33 195 Kurps Greta 2014 GER TuS Köln rrh. 2,76 18./I
2,64 2,30 2,76

34 33 Claus Victoria 2014 GER LAZ Rhein-Sieg 2,70 16./II
2,68 2,70 2,68

35 239 Podgorski Selin 2014 GER Troisdorfer LG 2,66 19./I
2,66 2,53 x

36 22 Rulhoff Helena 2014 GER Cologne Athletics 2,60 17./II
2,60 x 2,57

37 130 Rodewies Hanna 2014 GER Sportgemeinschaft Monheim 2,60 20./I
2,60 2,49 2,33

38 262 Turkama Anu 2014 GER Cologne Athletics 2,58 21./I
2,55 2,56 2,58
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung
Finale 03.03.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

39 112 Maloku Alea 2014 GER Meckenheimer Sportverein 2,58 18./II
2,52 2,58 2,24

40 96 Ellerhold Lotta 2014 GER LT DSHS Köln 2,42 19./II
x 2,42 x

41 45 Demmin Emma 2014 GER Leichlinger Turnverein 2,34 20./II
2,33 2,06 2,34

217 Sieger Dana 2014 GER TV Dellbrück 1895 ab.

26 vom Scheidt Marie 2014 GER Hennefer Turnverein ab.

36 Kornfeld Malou 2014 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

198 Deistler Maya 2014 GER TuS Köln rrh. ab.

66 Brefka Charlotte 2014 GER LG Halver-Schalksmühle ab.

189 Türkay Eljesa 2014 GER Turnverein Rodenkirchen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 1 134 26 152 185 114 74 187 198 196 64 38 189 195 130 61
82 141 150 188 164 147 212 239 262

Finale 2 217 156 77 93 36 45 33 35 66 142 46 96 211 95 94
92 197 65 133 91 29 112 22

50m, Kinder M9 03.03.2024 / 11:40
Vorlauf 1 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Lima Roque Guestavo 2015 GER Turnverein Rodenkirchen 8,53
2 97 Kaiser Tyron 2015 GER LT DSHS Köln 9,15
3 261 Greve Jaron 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 9,17
4 56 Jansen Tristan 2015 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 9,33

101 Draghici Leon 2015 GER LT DSHS Köln ab.
176 Schwick Anton 2015 GER Troisdorfer LG ab.

50m, Kinder M9 03.03.2024 / 11:42
Vorlauf 2 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Esser Thore 2015 GER LT DSHS Köln 8,28
2 257 Stausberg Nick 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 8,95
3 58 Ramihudoev Khuram 2015 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 9,13
4 227 Lappé Enzo 2015 GER TV Herkenrath 9,38
5 32 Normann Philipp 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 9,58

99 Höster Theo 2015 GER LT DSHS Köln ab.

50m, Kinder M9 03.03.2024 / 11:44
Vorlauf 3 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 191 Weber Jona 2015 GER TuS 08 Lintorf 9,06
2 254 Kaschner Maximilian 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 9,27
3 68 Wolff Mats Emil 2015 GER LG Halver-Schalksmühle 9,36
4 100 Braun Julian 2015 GER LT DSHS Köln 9,98
5 118 Fittgen Noah 2015 GER SG Monheim 10,16

57 Öksüz Emir 2015 GER Leichtathletikverein Bad Honnef ab.
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50m, Kinder M9 03.03.2024 / 11:46
Vorlauf 4 von 4
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Tadah Dylan 2015 GER ART Düsseldorf 8,44
2 258 Rasch Marius 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 8,76
3 53 Broeske Moritz 2015 GER Leichtathletik Wachtberg e.V. 8,85
4 192 Lucks Vincent 2015 GER TuS 08 Lintorf 9,30
5 190 Peitz Jonas 2015 GER TuS 08 Lintorf 9,78

182 Ta Elian 2015 GER Troisdorfer LG ab.

Weitsprung Zone, Kinder M9
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 98 Esser Thore 2015 GER LT DSHS Köln 4,07
3,91 3,93 4,07

2 53 Broeske Moritz 2015 GER Leichtathletik Wachtberg e.V. 3,42
3,29 3,28 3,42

3 186 Lima Roque Guestavo 2015 GER Turnverein Rodenkirchen 3,32
3,32 x 3,19

4 191 Weber Jona 2015 GER TuS 08 Lintorf 3,23
3,23 x 3,18

5 192 Lucks Vincent 2015 GER TuS 08 Lintorf 3,06
3,06 x 2,99

6 261 Greve Jaron 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 3,02
2,90 2,90 3,02

7 68 Wolff Mats Emil 2015 GER LG Halver-Schalksmühle 2,99
2,99 2,82 2,90

8 257 Stausberg Nick 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 2,95
2,89 2,95 2,86

9 258 Rasch Marius 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 2,94
2,94 2,73 2,86

10 56 Jansen Tristan 2015 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 2,92
2,92 2,79 2,73

11 254 Kaschner Maximilian 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 2,90
2,65 2,90 2,69

12 97 Kaiser Tyron 2015 GER LT DSHS Köln 2,85
2,85 2,64 2,74

13 32 Normann Philipp 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 2,82
2,78 2,82 2,72

14 15 Tadah Dylan 2015 GER ART Düsseldorf 2,81
x x 2,81

15 100 Braun Julian 2015 GER LT DSHS Köln 2,80
2,64 2,63 2,80

16 227 Lappé Enzo 2015 GER TV Herkenrath 2,79
2,79 2,73 2,79

17 58 Ramihudoev Khuram 2015 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 2,72
2,32 2,32 2,72

18 190 Peitz Jonas 2015 GER TuS 08 Lintorf 2,63
2,53 2,59 2,63

19 118 Fittgen Noah 2015 GER SG Monheim 2,43
2,43 2,04 2,09

176 Schwick Anton 2015 GER Troisdorfer LG ab.

57 Öksüz Emir 2015 GER Leichtathletikverein Bad Honnef ab.

99 Höster Theo 2015 GER LT DSHS Köln ab.

101 Draghici Leon 2015 GER LT DSHS Köln ab.
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Weitsprung Zone, Kinder M9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

182 Ta Elian 2015 GER Troisdorfer LG ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24

Finale 191 186 258 176 98 15 56 192 57 32 190 58 257 254 99
101 182 227 68 100 118 53 97 261

50m, Kinder M8 03.03.2024 / 11:25
Vorlauf 1 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Zimmermann Jano 2016 GER LT DSHS Köln 8,74
2 81 Blicke Finn 2016 GER LG Remscheid 9,42
3 183 Hummert Mattis 2016 GER Troisdorfer LG 9,53
4 250 Schnack Hendrik 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 10,09
5 238 Schlebusch Niclas 2017 GER Troisdorfer LG 10,57
6 166 Jesussek David 2017 GER Troisdorfer LG 11,06

50m, Kinder M8 03.03.2024 / 11:27
Vorlauf 2 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 168 Gebauer Joscha 2017 GER Troisdorfer LG 9,46
2 104 Schwanebeck Mika 2016 GER LT DSHS Köln 9,93
3 259 Metzger Mika 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 9,96
4 173 Jesussek Noah 2016 GER Troisdorfer LG 10,04

256 Lombardi Mattia 2016 GER LAZ Rhein-Sieg ab.
102 Dölcher Philipp 2016 GER LT DSHS Köln ab.

50m, Kinder M8 03.03.2024 / 11:29
Vorlauf 3 von 3
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Alexander Neo 2016 GER ART Düsseldorf 9,51
2 167 Altinpinar Adem 2017 GER Troisdorfer LG 10,23
3 67 Gardemeier Luis 2016 GER LG Halver-Schalksmühle 10,24
4 131 Sternberg Vincent 2016 GER SpVgg Lülsdorf-Ranzel 10,36
5 170 Elbin Jerome 2017 GER Troisdorfer LG 11,51
6 248 Böse Florian 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 11,58

Weitsprung Zone, Kinder M8
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 103 Zimmermann Jano 2016 GER LT DSHS Köln 3,10
3,10 3,05 2,86

2 14 Alexander Neo 2016 GER ART Düsseldorf 2,80
2,53 2,54 2,80

3 183 Hummert Mattis 2016 GER Troisdorfer LG 2,66
x 2,66 x

4 173 Jesussek Noah 2016 GER Troisdorfer LG 2,54
2,54 2,33 2,52

5 131 Sternberg Vincent 2016 GER SpVgg Lülsdorf-Ranzel 2,45
2,45 x 2,24

6 259 Metzger Mika 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 2,37
x 2,37 x

7 67 Gardemeier Luis 2016 GER LG Halver-Schalksmühle 2,36
2,36 2,25 2,09
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Weitsprung Zone, Kinder M8 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 168 Gebauer Joscha 2017 GER Troisdorfer LG 2,29
x 2,29 x

9 167 Altinpinar Adem 2017 GER Troisdorfer LG 2,20
2,07 2,20 x

10 250 Schnack Hendrik 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 2,20
2,20 x x

11 81 Blicke Finn 2016 GER LG Remscheid 2,16
2,16 1,86 2,00

12 166 Jesussek David 2017 GER Troisdorfer LG 2,00
1,95 2,00 1,92

13 238 Schlebusch Niclas 2017 GER Troisdorfer LG 1,93
1,93 1,92 1,89

14 170 Elbin Jerome 2017 GER Troisdorfer LG 1,38
x x 1,38

248 Böse Florian 2016 GER LAZ Rhein-Sieg ogV
x x x

256 Lombardi Mattia 2016 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

102 Dölcher Philipp 2016 GER LT DSHS Köln ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17

Finale 103 170 256 183 131 168 238 173 102 81 259 248 67 14 167
166 250

50m, Kinder W9 03.03.2024 / 10:50
Vorlauf 1 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Firus Amelie 2015 GER TV Herkenrath 9,16 (.160)

2 80 Fründ Charlotte 2015 GER LG Remscheid 9,29
3 111 Kocabas Deniz 2015 GER LT DSHS Köln 9,31
4 51 Mejia Toro Thea 2015 GER Leichtathletik Wachtberg e.V. 9,36
5 109 vom Hofe Helena 2015 GER LT DSHS Köln 9,67
6 162 Alkin Amira 2015 GER Troisdorfer LG 10,25

50m, Kinder W9 03.03.2024 / 10:52
Vorlauf 2 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 193 Kaufhold Mia 2015 GER TuS 08 Lintorf 8,65
2 106 Weiland Luise 2015 GER LT DSHS Köln 8,96
3 181 Winkler Finja 2015 GER Troisdorfer LG 9,06 (.060)

4 72 Holt Juna 2015 GER LG Remscheid 9,41
5 60 Mrkonjic Michelle 2015 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 9,43 (.430)

48 Hinz Larissa 2015 GER Leichlinger Turnverein ab.

50m, Kinder W9 03.03.2024 / 10:54
Vorlauf 3 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Sievert Ida 2015 GER LT DSHS Köln 8,85
2 251 Luhr Karla 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 9,16 (.160)

3 240 Bounizar Sara 2015 GER Troisdorfer LG 9,81
4 17 Verwimp Viva 2015 GER Cologne Athletics 9,83
5 108 Uyanik Mina 2015 GER LT DSHS Köln 10,42
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50m, Kinder W9 03.03.2024 / 10:56
Vorlauf 4 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Zucht Zoey 2015 GER Leichlinger Turnverein 8,76
2 224 Frößler Luisa 2015 GER TV Herkenrath 9,43 (.430)

3 161 Schlebusch Nele 2015 GER Troisdorfer LG 9,45
4 20 Bardowicks Tilda 2015 GER Cologne Athletics 9,57 (.570)

5 226 Horstick Paula 2015 GER TV Herkenrath 9,85

50m, Kinder W9 03.03.2024 / 10:58
Vorlauf 5 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 110 Bräuning Taisia 2015 GER LT DSHS Köln 8,43
2 225 Ufer Siri 2015 GER TV Herkenrath 9,06 (.060)

3 255 Wermund Theresa 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 9,24
4 113 Miebach Greta 2015 GER Meckenheimer Sportverein 9,50
5 223 Frößler Hanna 2015 GER TV Herkenrath 9,57 (.570)

6 178 Altinpinar Mira 2015 GER Troisdorfer LG 10,53

50m, Kinder W9 03.03.2024 / 11:00
Vorlauf 6 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Faddani Lina 2015 GER ART Düsseldorf 8,37
2 73 Danzeglocke Mathilda 2015 GER LG Remscheid 8,68
3 107 Rodewald Mia 2015 GER LT DSHS Köln 8,94
4 52 Coskun Mia 2015 GER Leichtathletik Wachtberg e.V. 9,49
5 159 Freitag Linda 2015 GER Troisdorfer LG 10,05

10 Mayer Adriana 2015 GER ART Düsseldorf ab.

Weitsprung Zone, Kinder W9
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 110 Bräuning Taisia 2015 GER LT DSHS Köln 3,51
3,15 3,51 3,38

2 9 Faddani Lina 2015 GER ART Düsseldorf 3,45
3,29 3,24 3,45

3 105 Sievert Ida 2015 GER LT DSHS Köln 3,37
3,37 3,23 3,14

4 193 Kaufhold Mia 2015 GER TuS 08 Lintorf 3,37
3,37 3,04 x

5 47 Zucht Zoey 2015 GER Leichlinger Turnverein 3,22
3,22 - -

6 107 Rodewald Mia 2015 GER LT DSHS Köln 3,20
3,03 3,10 3,20

7 181 Winkler Finja 2015 GER Troisdorfer LG 3,13
3,13 3,07 3,10

8 72 Holt Juna 2015 GER LG Remscheid 3,10
2,78 2,87 3,10

9 161 Schlebusch Nele 2015 GER Troisdorfer LG 3,08
3,08 3,04 2,82

10 113 Miebach Greta 2015 GER Meckenheimer Sportverein 2,97
2,97 2,55 x

11 51 Mejia Toro Thea 2015 GER Leichtathletik Wachtberg e.V. 2,96
2,87 2,92 2,96

12 52 Coskun Mia 2015 GER Leichtathletik Wachtberg e.V. 2,95
2,95 2,88 2,86

13 60 Mrkonjic Michelle 2015 GER Leichtathletikverein Bad Honnef 2,95
2,69 2,47 2,95
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Weitsprung Zone, Kinder W9 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

14 73 Danzeglocke Mathilda 2015 GER LG Remscheid 2,89
2,88 2,88 2,89

15 225 Ufer Siri 2015 GER TV Herkenrath 2,89
2,86 2,67 2,89

16 223 Frößler Hanna 2015 GER TV Herkenrath 2,89
2,74 2,62 2,89

17 109 vom Hofe Helena 2015 GER LT DSHS Köln 2,88
2,88 2,71 2,58

18 255 Wermund Theresa 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 2,87
2,63 2,65 2,87

19 111 Kocabas Deniz 2015 GER LT DSHS Köln 2,85
2,82 2,85 2,72

20 20 Bardowicks Tilda 2015 GER Cologne Athletics 2,80
2,80 2,63 2,72

21 224 Frößler Luisa 2015 GER TV Herkenrath 2,79
2,79 2,44 2,56

22 251 Luhr Karla 2015 GER LAZ Rhein-Sieg 2,75
2,32 2,75 2,75

23 226 Horstick Paula 2015 GER TV Herkenrath 2,67
2,65 2,47 2,67

24 159 Freitag Linda 2015 GER Troisdorfer LG 2,62
2,55 2,62 2,60

25 17 Verwimp Viva 2015 GER Cologne Athletics 2,55
2,38 2,44 2,55

26 222 Firus Amelie 2015 GER TV Herkenrath 2,54
2,41 2,35 2,54

27 80 Fründ Charlotte 2015 GER LG Remscheid 2,54
x 2,54 x

28 240 Bounizar Sara 2015 GER Troisdorfer LG 2,50
2,50 2,37 2,45

29 108 Uyanik Mina 2015 GER LT DSHS Köln 2,38
2,27 2,17 2,38

30 178 Altinpinar Mira 2015 GER Troisdorfer LG 2,37
2,37 2,36 2,34

31 162 Alkin Amira 2015 GER Troisdorfer LG 2,33
x 2,28 2,33

10 Mayer Adriana 2015 GER ART Düsseldorf ab.

106 Weiland Luise 2015 GER LT DSHS Köln ab.

48 Hinz Larissa 2015 GER Leichlinger Turnverein ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34

Finale 107 17 105 178 10 223 251 181 109 52 159 106 111 48 224
110 113 161 162 193 51 225 255 108 72 47 226 60 222 240
80 20 73 9

50m, Kinder W8 03.03.2024 / 10:30
Vorlauf 1 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Schmidt Lisa 2016 GER Troisdorfer LG 10,22 (.220)

1 179 Bashir Eliana 2016 GER Troisdorfer LG 10,22 (.220)

3 148 Freitag Mira 2017 GER Troisdorfer LG 10,87
4 244 Mazander Leonie 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 11,07
5 119 Schäfer Mara 2016 GER SG Monheim 11,11 (.110)

252 Commer Louisa 2016 GER LAZ Rhein-Sieg ab.
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50m, Kinder W8 03.03.2024 / 10:32
Vorlauf 2 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Londji Malia 2016 GER Cologne Athletics 9,34
2 174 Kneer Marie 2016 GER Troisdorfer LG 9,62
3 171 Shengelia Anna 2016 GER Troisdorfer LG 9,66
4 180 Küster Marta 2016 GER Troisdorfer LG 10,02
5 246 Löbach Frida 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 11,82
6 243 Stanton Ava 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 11,86

50m, Kinder W8 03.03.2024 / 10:34
Vorlauf 3 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 70 Sonnenschein Estelle 2016 GER LG Remscheid 9,43
2 260 Mörl Frieda 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 9,53
3 120 Grünberg Lea 2016 GER Ski-Klub Prüm 9,71
4 16 Heuser Charlotte 2016 GER Cologne Athletics 9,74
5 169 Enkel Jana 2017 GER Troisdorfer LG 10,17

50m, Kinder W8 03.03.2024 / 10:36
Vorlauf 4 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 50 Durant Lynne 2016 GER Leichtathletik Wachtberg e.V. 9,17
2 175 Heckel Noa 2016 GER Troisdorfer LG 9,40
3 242 Blaesen Matilda 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 10,00
4 117 Gaida Isabella 2016 GER SG Monheim 10,03
5 241 Jakob Luise 2016 GER Troisdorfer LG 10,18
6 62 Mohammed Roxana 2016 GER LG Halver-Schalksmühle 10,37

50m, Kinder W8 03.03.2024 / 10:38
Vorlauf 5 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Czympiel Anni 2016 GER LG Remscheid 9,04
2 184 Kurt Hümeyra 2016 GER Troisdorfer LG 9,25
3 249 Kochanek Sophie 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 10,35
4 245 Uzunoff Elisabeth Marlene 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 10,67
5 177 Kuplay Elifnaz 2016 GER Troisdorfer LG 10,75
6 247 Laska Emilia 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 12,10

50m, Kinder W8 03.03.2024 / 10:40
Vorlauf 6 von 6
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 19 Londji Cleó 2016 GER Cologne Athletics 9,45
2 13 Schöffel Sophie 2016 GER ART Düsseldorf 9,68
3 253 Commer Zoe 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 10,40
4 12 Radaschitz Mia Louise 2016 GER ART Düsseldorf 10,62
5 160 Twirdy Lea-Emilia 2016 GER Troisdorfer LG 10,66
6 149 Schwick Pauline 2017 GER Troisdorfer LG 11,11 (.110)

Weitsprung Zone, Kinder W8
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 50 Durant Lynne 2016 GER Leichtathletik Wachtberg e.V. 3,01
3,01 2,79 2,91

2 69 Czympiel Anni 2016 GER LG Remscheid 2,80
x 2,80 x
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Weitsprung Zone, Kinder W8 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 18 Londji Malia 2016 GER Cologne Athletics 2,77
2,63 2,50 2,77

4 19 Londji Cleó 2016 GER Cologne Athletics 2,73
2,73 2,62 2,57

5 184 Kurt Hümeyra 2016 GER Troisdorfer LG 2,72
2,52 2,54 2,72

6 70 Sonnenschein Estelle 2016 GER LG Remscheid 2,66
2,63 2,42 2,66

7 175 Heckel Noa 2016 GER Troisdorfer LG 2,65
2,65 2,47 2,61

8 160 Twirdy Lea-Emilia 2016 GER Troisdorfer LG 2,62
2,11 2,03 2,62

9 242 Blaesen Matilda 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 2,60
2,33 2,41 2,60

10 120 Grünberg Lea 2016 GER Ski-Klub Prüm 2,56
2,56 2,50 2,42

11 180 Küster Marta 2016 GER Troisdorfer LG 2,55
2,55 2,54 2,55

12 241 Jakob Luise 2016 GER Troisdorfer LG 2,55
2,55 2,23 2,52

13 117 Gaida Isabella 2016 GER SG Monheim 2,50
2,41 2,50 1,68

14 174 Kneer Marie 2016 GER Troisdorfer LG 2,47
2,47 2,27 2,27

15 13 Schöffel Sophie 2016 GER ART Düsseldorf 2,43
2,43 2,07 2,34

16 62 Mohammed Roxana 2016 GER LG Halver-Schalksmühle 2,35
2,26 2,35 2,34

17 171 Shengelia Anna 2016 GER Troisdorfer LG 2,34
x 2,18 2,34

18 253 Commer Zoe 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 2,33
2,11 2,27 2,33

19 179 Bashir Eliana 2016 GER Troisdorfer LG 2,32
x 2,03 2,32

20 245 Uzunoff Elisabeth Marlene 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 2,22
2,22 2,14 2,14

21 16 Heuser Charlotte 2016 GER Cologne Athletics 2,20
2,00 2,20 2,10

22 172 Schmidt Lisa 2016 GER Troisdorfer LG 2,19
2,04 2,19 1,87

23 119 Schäfer Mara 2016 GER SG Monheim 2,12
1,83 2,12 2,00

24 148 Freitag Mira 2017 GER Troisdorfer LG 2,05
2,02 2,05 1,90

25 244 Mazander Leonie 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 2,05
2,05 1,31 1,73

26 260 Mörl Frieda 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 2,04
x 1,86 2,04

27 149 Schwick Pauline 2017 GER Troisdorfer LG 2,02
2,02 1,95 1,97

28 249 Kochanek Sophie 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 1,96
1,96 1,92 x

29 247 Laska Emilia 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 1,82
1,67 1,80 1,82

30 177 Kuplay Elifnaz 2016 GER Troisdorfer LG 1,82
x 1,82 1,76

31 12 Radaschitz Mia Louise 2016 GER ART Düsseldorf 1,67
1,67 1,35 1,43
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Weitsprung Zone, Kinder W8 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 03.03.2024 / 11:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

32 246 Löbach Frida 2016 GER LAZ Rhein-Sieg 1,53
1,50 1,53 1,50

252 Commer Louisa 2016 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

11 Mahmoud Solaf 2016 GER ART Düsseldorf ab.

243 Stanton Ava 2016 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35

Finale 62 12 242 244 16 249 160 149 246 241 184 179 252 50 260
177 174 253 245 11 175 18 70 19 172 247 13 148 120 243
171 117 180 69 119

Legende
abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


